REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé t& kérkesés s&¢ Kompanis Komunale “Higjiena”Degan,té dt.19.03.2015, nr.01-6315, pér
mbéshtetje financiare né Projektin “Pastrimi i deponive ilegale né hapésirat publike t& teritorit t&
Komunés”, né mbéshtetje t& nenit 52.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 50.2 t& Statutit
t€ Komunés sé Deganit, Komiteti pér Politiké dhe Financa i KK Degan né mbledhjen e mbajtur
me dt.26.03.2015, merr kété:

VENDIM

PER PERKRAHJE FINANCIARE TE PROJEKTIT”PASTRIMI I DEPONIVE
ILEGALE NE HAPSIRAT PUBLIKE TE TERITORIT TE KOMUNES SE
DECANIT”

L. Lejohen mjetet financiare pér pérkrahje t& Projektit “Pastrimi i deponive ilegale né
hapésirat publike t& teritorit t&¢ Komunés sé Decanit”, né vleré 46.400 €. Pagesat do
té béhet sipas situacioneve qé do té prezenton Kompania pas kryerjes sé
punéve dhe do té dalin né Gjirollogariné e Ndérmarrjes Komunale
“Higjiena”né Degan.

I. ~ Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit, né kategoriné e Kapitaleve, nga pozicioni “Participim me
qytetar”.

IIl.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqgi ditén e miratimit.
V. Me vendim njoftohen: -
1. Ndérmarrja Komunale”Higjiena”-Degan

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi i KK Degan.
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